UFFICIO TECNICO

1713[%, COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

@

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 84 DEL 25/07/2015

000Cc00000000000000C000000000000200000C0OQ0A00Q0000COD000000C00000000000C0000C00000C0O0000000000

DETERMINAZIONE N° DEL
0000000000000 0000000000000C00000000000C0000CCO000000000000C0000000000AC0000COO00ACO0000000000
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DIRITTI AL COPRPO NAZIONALE VIGILI DEL
FUOCO PER VALUTAZIONE PRELIMINARE PROGETTO:
“TAMPONAMENTO PISTA DI PATTINAGGIO PER REALIZZAZIONE
PALESTRA COMUNALE”

0OQO0Q000O00CO00OCC00D00D00000C000000C00000C00000000000000C00A0D00OGHOCRUHCO0CO00C000000C0000000CH0O000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
- che si sta predisponendo il progetto definitivo relativo all’oggetto;
- che la particolarita del’opera inplica la richiesta di pareri di Enti esterni al Comune;
- che occotre una preventiva valutazione del corpo nazionale dei vigili del fuoco la cui attivita ¢

soggetta ad un onere per diritti procedimento: “Valutazione progetto — codice attivita 65.1.B”
di €. 200,00#;

Visto il T.U. sull’ordinamento delle leggi degli Enti Locali (1D.Lgs 267/2000 es.m e 1.);

Vista la proptia competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data
02/01/2015, n. 2 con il quale la responsabilita dell’Area Tecnica/Manutentiva del Comune di
Montecreto viene mantenuta in capo al Geom. Giuseppe Ballotts;

DETERMINA

1) Di liquidare al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Modena la somma di €.
200,00# oer diritti di valutaizone progetto “I'amponamento pista di pattinaggio per
realizzazione palestta comunale” sul ¢/c tesoretia potvinciale di Modena n. 197418;

2) Diimputare al cap. 2880 nel bilancio 2015 la somma di €. 200,00#.

Fa

11 Responsabile dell’Area Tecnica
Geom. Ballotti. Giuseppe

fan’
///Kﬁﬁ\i::7;§// "”ﬁ&ﬁ(///
E/ /
.
COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune. montecreto.mo.it




1%, COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

,  UFFICIO TECNICO

000000OOODOODO0000000000000000000OOODO000000000000000000000DODOODODOOOO0000000000DODOODOOOOOOOOOOOOO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime patere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarity e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ° 267/2000,
sul presente atto.
Montecreto, li

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolatita tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli

atticoli 151, comma 4, e 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si espritne parete di

regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziatia.

11 presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, li [l Responsabile del Servizio
Castelli{Dr.ssa Angiolina

00000000000000000000OOOODOOOOODOOOO00000DO00000OODOOOO00000000000000DODOODOOOOOOOOOGOOOOOODOOOOQO000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretotrio del Comune di Montecteto inn data odierna e
vi rimatra per quindici giorni consecutivi.

Montecteto, IL RESPONSABILE DELIALBO

0000000900000000000O0000000000DOODODOOGOOO000OOOODO0000000000000000000000000000000006000000000000000

.

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www,comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe, b@comune. montecreto.me. it




